АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024                                                                                           № 514

г. Яранск

Об утверждении расчетной рыночной стоимости

одного квадратного метра жилого помещения

на территории Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области

В соответствии со ст. 14 Жилищного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области

от 02.08.2005 № 350-ЗО «Об определении размера доходов и стоимости имущества

для предоставления гражданам жилых помещений муниципального жилищного

фонда в Кировской области», Уставом муниципального образования Кировской

области, прогнозируемой рыночной стоимости одного квадратного метра жилого

помещения на 2025 год, администрация Яранского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить расчетную рыночную стоимость одного квадратного метра

площади жилого помещения на территории Яранского городского поселения

Яранского района Кировской области на 2025 год в размере 40000 (сорок тысяч)

рублей 00 копеек.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Яранского городского поселения Яранского

района Кировской области и разместить на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

отдел муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства

администрации Яранского городского поселения.

Глава Яранского

городского поселения

В.Е. Жиров